АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2019                                                                                                                            № 80

О присвоении адреса индивидуальному жилому дому

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях приведения в соответствие адресации объектов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить индивидуальному жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 70:11:0102021:60 адрес: «Российская Федерация, Томская область, Парабельский муниципальный район, Новосельцевское сельское поселение, СТ «Ягодка» (д.Перемитино 70110102201) территория, д. 5».
2. Настоящее постановление разместить в информационном бюллетене,  опубликовать на официальном сайте Новосельцевского сельского поселения.
3.  Контроль  за  исполнением возложить на специалиста 1 категории Батурину А.В.

Глава поселения		                                                                    	А.С.Новосельцева

Батурина Анастасия Владимировна
8(38252)-3-62-08

Рассылка:
Администрация		- 2
Батурина А.В. 		- 1
Бондаренко О.В.	- 1